HEROUVILLE IFS e bl
Saint-Clair Jean Vilar

@

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

e° ‘o‘?'a Y B
es\wﬂ’&e\«%“ \)6‘9 Y\a\gﬁ »e‘;\se“

., s
AT o g

CAEN
Presqu'ile

HEROUVILLE
Saint-Clair

© . . RO o e
(O N T (@ @8 e o F W PEU RS S
A (@O (T e B Y g\‘x R

A4 A3 o3 o )
PSRN SRR O MRS

CAEN
Chateau - Quatrans

; S
s B 6 0 ® 0D
o

Lundi avendredi : Direction- IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 524 | 603 | 623 | 634 | 644 | 655 19.06 | 19.17 | 19.28 | 19.39 | 19.49 | 20.02

Pierre Heuzé 529 | 6.08 | 628 | 640 | 649 | 7.01 19.12 | 1922 | 19.34 | 19.45 | 1955 | 20.08

Calvaire Saint-Pierre 534 | 614 | 633 | 645 | 654 | 7.06 19.17 | 19.27 | 19.39 | 19.50 | 20.00 | 20.13

Université 539 | 6.18 | 638 | 649 | 659 | 7.10 1921 | 1932 | 19.43 | 19.54 | 20.04 | 2017

Chateau Quatrans 541 | 621 | 641 | 652 | 7.02 | 7.13 De 7h & 19h, 1924 | 19.35 | 19.46 | 19.57 | 20.07 | 20.20

Saint-Pierre 543 | 622 | 642 | 654 | 703 | 7.15 19.26 | 19.36 | 19.48 | 19.59 | 20.09 | 20.22

Quai de Juillet 547 | 626 | 646 | 657 | 7.07 | 7.19 LI e 19.29 | 19.40 | 19.52 | 20.03 | 20.12 | 20.26

Gare SNCF 549 | 628 | 648 | 659 | 7.09 | 7.21 toutesles 10 minutes | 153, | 1545 | 1954 | 20.05 | 20.14 | 20.28

Leroy 551 | 630 | 650 | 7.01 | 7.11 | 7.23 19.33 | 19.44 | 19.56 | 20.07 | 20.16 | 20.30

Poincaré 555 | 635 | 654 | 7.06 | 7.16 | 7.27 1938 | 19.49 | 20.00 | 20.11 | 2021 | 2034

Liberté 558 | 637 | 657 | 7.08 | 7.18 | 7.30 19.40 | 19.51 | 20.03 | 20.14 | 2023 | 20.37

Jean Vilar 603 | 642 | 7.02 | 704 | 7.23 | 7.35 1945 | 19.56 | 20.08 | 20.19 | 2028 | 20.42
(73]

Hérouville Saint-Clair 20.15 | 20.34 | 2041 | 21.04 | 21.24 | 21.50 | 2223 | 2255 | 23.25 | 0.00 | 050

Pierre Heuzé 20.20 | 20.40 | 2047 | 21.10 | 21.30 | 2156 | 2229 | 23.01 | 23.31 | 0.06 | 0.56

Calvaire Saint-Pierre 20.25 | 2045 | 2052 | 21.15 | 21.35 | 22.01 | 22.34 | 23.06 | 23.36 | 0.11 | 1.01

Université 20.30 | 20.49 | 2056 | 21.19 | 21.39 | 22.05 | 2238 | 23.10 | 23.40 | 0.15 | 1.05

Chateau Quatrans 20.33 | 2052 | 2059 | 21.22 | 21.42 | 22.08 | 22.41 | 23.13 | 2343 | 018 | 1.08

Saint-Pierre 20.34 | 2054 | 21.01 | 21.24 | 21.44 | 22.10 | 22.43 | 23.15 | 2345 | 0.20 | 1.10

Quai de Juillet 20.38 | 2058 | 21.04 | 21.27 | 21.48 | 22.13 | 22.46 | 23.18 | 23.49 | 024 | 1.13

Gare SNCF 20.40 | 21.00 | 21.06 | 21.29 | 21.50 | 22.15 | 22.48 | 2320 | 23.51 | 0.26 | 1.15

Leroy 2042 | 21.02 | 21.09 | 21.31 | 21.52 | 2217 | 2250 | 23.22 | 23.53 | 028 | 117

Poincaré 20.47 | 21.06 | 2113 | 21.36 | 21.56 | 22.22 | 2255 | 2327 | 2357 | 0.32 | 1.2

Liberté 2049 | 21.09 | 21.16 | 21.38 | 21.59 | 22.24 | 22.57 | 23.29 | 0.00 | 035

Jean Vilar 20.54 | 21.14 | 2121 | 21.43 | 22.04 | 22.29 | 23.02 | 2334 | 0.05 | 0.40

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY College Hawking

Lundi avendredi i Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - 515 | 5.27 - 5.55 - 6.20 - 6.40 | 6.50 19.01 | 19.11
Liberté - 521 | 533 - 6.01 - 6.26 - 6.45 | 6.56 19.07 | 19.17
Poincaré 441 | 524 | 536 | 555 | 604 | 6.11 | 629 | 636 | 6.48 | 6.59 19.10 | 19.20
Leroy 445 | 528 | 540 | 559 | 6.08 | 615 | 633 | 641 | 652 | 7.03 19.14 | 19.24
Gare SNCF 448 | 530 | 542 | 602 | 610 | 6.18 | 635 | 643 | 654 | 7.05 e T 19.16 | 19.26
Quai de Juillet 450 | 532 | 544 | 604 | 612 | 620 | 637 | 645 | 657 | 7.07 un tramway’ 19.18 | 19.28
Saint-Pierre 453 | 536 | 548 | 6.07 | 616 | 623 | 640 | 649 | 7.00 | 7.11 : 1922 | 19.32
Chateau Quatrans 455 | 538 | 550 | 6.09 | 618 | 625 | 643 | 651 | 7.02 | 7.13 toutes les 10 minutes 19.24 | 19.34
Université 458 | 541 | 553 | 612 | 621 | 628 | 6.46 | 654 | 7.05 | 7.16 19.27 | 19.37
Calvaire Saint-Pierre 5.03 5.45 5.57 6.17 6.25 6.33 6.50 6.58 7.10 7.20 19.32 | 19.42
Pierre Heuzé 509 | 551 | 603 | 623 | 631 | 639 | 656 | 7.04 | 7.16 | 7.26 19.37 | 19.47
Hérouville Saint-Clair 515 | 557 | 6.09 | 629 | 637 | 645 | 7.02 | 710 | 7.21 | 7.32 19.43 | 19.53
Jean Vilar 19.22 | 19.34 | 19.53 | 20.06 | 20.35 | 21.01 | 21.27 | 21.56 | 22.36 | 23.08 | 0.01

Liberté 19.27 | 19.40 | 19.59 | 20.11 | 20.40 | 21.07 | 21.32 | 22.01 | 22.41 | 23.13 | 0.06

Poincaré 19.30 | 19.42 | 20.02 | 20.14 | 20.43 | 21.09 | 21.35 | 22.04 | 22.44 | 23.16 | 0.09

Leroy 19.34 | 19.46 | 20.06 | 20.18 | 20.47 | 21.14 | 21.39 | 22.08 | 22.48 | 23.20 | 0.13

Gare SNCF 19.36 | 19.48 | 20.08 | 20.20 | 20.49 | 21.16 | 21.41 | 22.10 | 22.50 | 23.22 | 0.15

Quai de Juillet 19.38 | 19.51 | 20.10 | 20.22 | 20.51 | 21.18 | 21.43 | 22.12 | 22.52 | 23.24 | 0.17

Saint-Pierre 19.42 | 19.54 | 20.14 | 20.26 | 20.55 | 21.21 | 21.47 | 22.16 | 22.56 | 23.28 | 0.21

Chateau Quatrans 19.44 | 19.56 | 20.16 | 20.28 | 20.57 | 21.23 | 21.49 | 22.18 | 22.58 | 23.30 | 0.23

Université 19.47 | 19.59 | 20.19 | 20.31 | 21.00 | 21.27 | 21.52 | 22.21 | 23.01 | 23.33 | 0.26

Calvaire Saint-Pierre 19.52 | 20.04 | 20.24 | 2036 | 21.05 | 21.31 | 21.57 | 22.26 | 23.06 | 23.38 | 0.31

Pierre Heuzé 19.58 | 20.10 | 20.29 | 20.42 | 21.11 | 21.37 | 22.03 | 22.32 | 23.12 | 23.44 | 0.37

Hérouville Saint-Clair 20.03 | 20.16 | 20.35 | 20.47 | 21.16 | 21.43 | 22.08 | 22.37 | 23.17 | 23.49 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

. Q%
o

HEROUVILLE
Saint-Clair

&

CAEN
Campus 2 T T

Samedi

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université

Chateau Quatrans
Saint-Pierre

Quai de Juillet

Gare SNCF

Leroy

Poincaré

Liberté

Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université

Chateau Quatrans
Saint-Pierre

Quai de Juillet

Gare SNCF

Leroy

Poincaré

Liberté

Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université

Chateau Quatrans
Saint-Pierre

Quai de Juillet

Gare SNCF

Leroy

Poincaré

Liberté

Jean Vilar

oo

e
2~

LY
e o°
A TS
O O

HEROUVILLE
Saint-Clair

s o o
SIS o2 4e
B LR o1

&

O
|
6

B

i Direction - IFS - Jean Vilar

5.24
5.29
5.34
5,3
5.41
5.43
5.47
5.49
5.51
55
5.58
6.03

11.19
11.24
11.29
11.34
11.36
11.38
11.42
11.44
11.46
11.50
11.53
11.58

19.45
19.51
19.56
20.00
20.03
20.05
20.08
20.10
20.12
20.17
20.19
20.24

xe? e ,
o e

»e‘é\se*

6.03
6.08
6.13
6.18
6.20
6.22
6.26
6.28
6.30
6.34
6.37
6.42

11.34
11.39
11.44
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.01
12.05
12.08
12.13

20.16
20.21
20.26
20.31
20.33
20.35
20.39
20.41
20.43
20.47
20.50
20.55

6.34
6.39
6.44
6.49
6.51
6.53
6.57
6.59
7.01
7.05
7.08
7.13

11.49
11.54
11.59
12.04
12.06
12.08
12.12
12.14
12.16
12.20
12.23
12.28

20.49
20.55
21.00
21.04
21.07
21.09
21.12
21.14
21.16
21.21
21.23
21.29

7.01
7.07
7.12
7.16
7.19
7.20
7.24
7.26
7.28
=8
7.35
7.40

12.04
12.09
12.14
12.19
12.21
12.23
12.27
12.29
1231
12.35
12.38
12.43

21.20
21.26
21.31
21.35
21.38
21.40
21.44
21.46
21.48
21.52
21.55
22.00

@

CAEN
Chateau - Quatrans

7.36
741
7.46
7.51
7.53
7.55
7.59
8.01
8.03
8.07
8.10
8.15

12.19
12.24
12.29
12.34
12.36
12.38
12.42
12.44
12.46
12.50
12.53
12.58

21.50
21.56
22.01
22.05
22.08
22.10
22.14
22.16
22.18
22.22
22.25
22.30

3
SR

o
- e®
s

IFS

Jean Vilar

8.07
8.12
8.17
8.22
8.24
8.26
8.30
8.32
8.34
8.38
8.41
8.46

12.34
12.39
12.44
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.01
13.05
13.08
13.13

22.22
22.28
22.33
22.37
22.40
22.42
22.45
22.47
22.49
22.54
22.56
23.02

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY College Hawking

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.36
8.41
8.47
8.51
8.54
8.55
8.59
9.01
9.03
9.08
9.10
91l

12.49
12.54
12.59
13.04
13.06
13.08
13.12
13.14
13.16
13.20
13.23
13.28

22.55
23.01
23.06
23.10
23.13
23.15
23.18
23.20
23.22
23.27
23.29
23.34

9.04
9.10
9.15
9.19
9.22
9.24
9.27
.28
9.31
9.36
9.38
9.43

13.04
13.09
13.14
13.19
13.21
13.23
13.27
13.29
13.31
1335
13.38
13.43

23.25
2331
23.36
23.40
23.43
23.45
23.49
23.51
23.53
23.57
0.00
0.05

9.20
9.25
9.30
5,315
9.37
),39)
9.43
9.45
9.47
il
9.54
S5

0.00
0.06
0.11
0.15
0.18
0.20
0.24
0.26
0.28
0.32
0.35
0.40

(o3
e$$ oY -
SN

CAEN
Presqu'ile

o ,
W o
N oo

9.34 9.50 | 10.05
9.40 9.55 | 10.10
9.45 | 10.00 | 10.15
9.49 | 10.05 | 10.20
9.52 | 10.07 | 10.22
9.53 | 10.09 | 10.24
9.57 | 10.13 | 10.28
9.59 | 10.15 | 10.30
10.01 | 10.17 | 10.32
10.06 | 10.21 | 10.36
10.08 | 10.24 | 10.39
10.13 | 10.29 | 10.44
De 13h a 19h,
un tramway

toutes les 10 minutes

0.50
0.56
1.01
1.05
1.08
1.10
1.13
1.15
1.17
1.22

10.19
10.24
10.29
10.34
10.36
10.38
10.42
10.44
10.46
10.50
10.53
10.58

Ligne accessible

Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

[ 4
10.34 | 10.49 | 11.04
10.39 | 10.54 | 11.09
10.44 | 10.59 | 11.14
10.49 | 11.04 | 11.19
10.51 | 11.06 | 11.21
10.53 | 11.08 | 11.23
10.57 | 11.12 | 11.27
10.59 | 11.14 | 11.29
11.01 | 11.16 | 11.31
11.05 | 11.20 | 11.35
11.08 | 11.23 | 11.38
11.13 | 11.28 | 11.43
19.01 | 19.18 | 19.31
19.07 | 19.24 | 19.36
19.12 | 19.29 | 19.42
19.16 | 19.33 | 19.46
19.19 | 19.36 | 19.49
19.21 | 19.38 | 19.50
19.24 | 19.42 | 19.54
19.26 | 19.44 | 19.56
19.29 | 19.46 | 19.58
19.33 | 19.50 | 20.03
19.36 | 19.53 | 20.05
19.41 | 19.58 | 20.10

IFs
Jean Vilar

FLEURY
Hauts de ’'Orne

Page2/4



IFS HEROUVILLE e D i
Jean Vilar Saint-Clair

@

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

o
B OO0 B8 3 0
e
o o s B o B
S\«\“’ e\&‘“ R e‘,‘\sd [10 B 10 B 10 R 8 | 11) e @
@ @ e @ o | 3%
@ QT e et o ©
. X
HEROUVILLE a A o° '0‘.)"/ 13
Saint-Clair &* P?" \,\.,(e 5o A e Jean Vilar
| @ s,s“ @ 0T e e o o
§ é g R O il Ly o 3
NSNS S S S | SSSSS— | — — — —
o< & CAEN 1) o
e(\z‘\ © Q\\s 9 Chateau - Quatrans
& o o 6 W
CAEN FLEURY
C g O Hauts de ’'Orne
s B 6 B8 &5 D

Samedi i Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - | 515 | 546 | 613 | 648 | 7.19 | 746 | 812 | 828 | 842 | 859 | 912 | 925 | 942 | 955
Liberté - | 521 | 552 | 619 | 654 | 725 | 752 | 818 | 833 | 848 | 904 | 918 | 931 | 948 | 10.00
Poincaré 441 | 524 | 555 | 622 | 656 | 727 | 755 | 821 | 836 | 851 | 907 | 921 | 934 | 951 | 10.03
Leroy 445 | 528 | 559 | 626 | 7.00 | 731 | 759 | 825 | 840 | 855 | 911 | 925 | 938 | 9.55 | 10.07
Gare SNCF 448 | 530 | 601 | 628 | 702 | 7.33 | 801 | 827 | 842 | 857 | 913 | 927 | 940 | 957 | 10.09
Quai de Juillet 450 | 532 | 603 | 630 | 7.05 | 736 | 803 | 829 | 845 | 850 | 916 | 929 | 942 | 959 | 10.12
Saint-Pierre 453 | 536 | 607 | 634 | 7.08 | 739 | 807 | 833 | 848 | 903 | 919 | 933 | 946 | 1003 | 10.15
Chateau Quatrans 455 | 538 | 609 | 636 | 7.0 | 741 | 809 | 835 | 850 | 905 | 921 | 935 | 948 | 1005 | 10.17
Université 458 | 541 | 612 | 639 | 713 | 744 | 812 | 838 | 853 | 908 | 924 | 938 | 951 | 10.08 | 10.20
Calvaire Saint-Pierre 503 | 545 | 616 | 644 | 718 | 749 | 816 | 842 | 858 | 912 | 929 | 942 | 956 | 1012 | 10.25
Pierre Heuzé 500 | 551 | 622 | 649 | 724 | 755 | 822 | 848 | 9.04 | 918 | 935 | 9.48 | 1001 | 10.18 | 10.31
Hérouville Saint-Clair 515 | 557 | 628 | 655 | 730 | 801 | 828 | 854 | 909 | 924 | 940 | 954 | 1007 | 1024 | 10.36
Jean Vilar 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55

Liberté 1015 | 1030 | 1045 | 11.00 | 1115 | 11.30 | 1145 | 1200 | 1215 | 12.30 | 1245 | 13.00

Poincaré 1018 | 1033 | 1048 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 1148 | 1203 | 1218 | 1233 | 1248 | 13.03

Leroy 1022 | 1037 | 1052 | 1107 | 1122 | 1137 | 1152 | 1207 | 1222 | 1237 | 1252 | 1307

Gare SNCF 1024 | 1039 | 1054 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 1209 | 1224 | 1239 | 1254 | 13.09

Quai de Juillet 1027 | 1042 | 1057 | 1112 | 1127 | 1142 | 1157 | 1212 | 1227 | 1242 | 1257 | 13.12
Saint-Pierre 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15

Chéteau Quatrans 1032 | 1047 | 1002 | 1117 | 1132 | 1147 | 1202 | 1217 | 1232 | 1247 | 13.02 | 13.17

Université 1035 | 1050 | 11.05 | 1120 | 11.35 | 11.50 | 1205 | 1220 | 12.35 | 1250 | 13.05 | 13.20

Calvaire Saint-Pierre 1040 | 1055 | 1110 | 1125 | 1140 | 1155 | 1210 | 1225 | 1240 | 12.55 | 13.10 | 1325

Pierre Heuzé 1046 | 11.01 | 1116 | 11.31 | 1146 | 1201 | 1216 | 1231 | 1246 | 1301 | 1316 | 1331

Hérouville Saint-Clair 1051 | 1106 | 1121 | 1136 | 1151 | 1206 | 1221 | 1236 | 1251 | 1306 | 1321 | 1336

Jean Vilar 19.15 | 19.49 | 2033 | 21.01 | 2135 | 22.06 | 22.37 | 2308 | 0.01

Liberté 1921 | 1954 | 2038 | 21.06 | 21.40 | 22.11 | 22.42 | 23.13 | 0.06

Poincaré 1924 | 19.57 | 2041 | 21.09 | 21.43 | 2214 | 22.45 | 23.16 | 0.09

Leroy 1928 | 2001 | 2045 | 21.13 | 21.47 | 22.18 | 22.49 | 2320 | 0.13

Gare SNCF De13h 19h, 1930 | 20.03 | 2047 | 2115 | 21.49 | 2220 | 2251 | 2322 | 0.15

Quai de Juillet Sy i— 1932 | 2006 | 2050 | 21.18 | 2151 | 2222 | 22.53 | 2324 | 017

Saint-Pierre ! 1936 | 20.09 | 2053 | 2121 | 2155 | 22.26 | 22.57 | 2328 | 0.21

Chateau Quatrans toutes les 10 minutes 1938 | 2011 | 2055 | 21.23 | 2157 | 2228 | 22.59 | 2330 | 0.23

Université 1941 | 2014 | 2058 | 2126 | 22.00 | 22.31 | 23.02 | 23.33 | 0.26

Calvaire Saint-Pierre 19.45 | 20.19 | 21.03 | 21.31 | 22.05 | 22.36 | 23.07 | 2338 | 031

Pierre Heuzé 1951 | 2025 | 21.09 | 2137 | 22.11 | 22.42 | 23.13 | 23.44 | 037

Hérouville Saint-Clair 1957 | 2030 | 2114 | 2142 | 22.16 | 22.47 | 23.18 | 23.49 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



HEROUVILLE IFS e bl
Saint-Clair Jean Vilar

@

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

<
<
B8 OO B 3 O
e
[ 4] 9 (5] [10) S
& oy b g O OO O o '
o e 7 [11) e e @
0 P | CAEN oo
. e \7\75“e o e I Presqu'ile N ° o
HEROUVILLE IFS
Saint-Clair O O ) Jean Vilar
%@
(S R O o )
e & B (o3 o & o
W e o N o oM o
[l R O
W

CAEN

Chateau - Quatrans
CAEN
Campus 2

[ 1)
6
[10)
11
[12)

Dimanches et fétes : Direction- IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 8.14 | 842 | 9.14 | 946 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42
Pierre Heuzé 8.19 | 847 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47
Calvaire Saint-Pierre 8.24 | 852 | 9.24 | 9.56 | 10.28 | 11.00 | 11.32 | 12.04 | 12.36 | 13.08 | 13.40 | 14.12 | 14.44 | 15.16 | 15.48 | 16.20 | 16.52
Université 8.29 | 857 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25 | 16.57
Chateau Quatrans 8.31 | 859 | 9.31 | 10.03 | 10.35 | 11.07 | 11.39 | 12.11 | 12.43 | 13.15 | 13.47 | 14.19 | 14.51 | 15.23 | 15.55 | 16.27 | 16.59
Saint-Pierre 833 | 9.01 | 9.33 | 10.05 | 10.37 | 11.09 | 11.41 | 12.13 | 12.45 | 13.17 | 13.49 | 14.21 | 14.53 | 15.25 | 15.57 | 16.29 | 17.01
Quai de Juillet 8.37 | 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01 | 16.33 | 17.05
Gare SNCF 8.39 | 9.07 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 15.31 | 16.03 | 16.35 | 17.07
Leroy 841 | 9.09 | 9.41 | 10.13 | 10.45 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05 | 16.37 | 17.09
Poincaré 845 | 9.13 | 945 | 10.17 | 10.49 | 11.21 | 11.53 | 12.25 | 12.57 | 13.29 | 14.01 | 14.33 | 15.05 | 15.37 | 16.09 | 16.41 | 17.13
Liberté 848 | 9.16 | 9.48 | 10.20 | 10.52 | 11.24 | 11.56 | 12.28 | 13.00 | 13.32 | 14.04 | 14.36 | 15.08 | 15.40 | 16.12 | 16.44 | 17.16
Jean Vilar 8.53 | 9.21 | 9.53 | 10.25 | 10.57 | 11.29 | 12.01 | 12.33 | 13.05 | 13.37 | 14.09 | 14.41 | 15.13 | 15.45 | 16.17 | 16.49 | 17.21
Hérouville Saint-Clair 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.00 | 22.32 | 23.06 | 23.32 | 0.04 | 0.50

Pierre Heuzé 17.19 | 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.06 | 22.38 | 23.11 | 23.38 | 0.10 | 0.56

Calvaire Saint-Pierre 17.24 | 17.56 | 18.28 | 19.00 | 19.32 | 20.04 | 20.36 | 21.08 | 21.40 | 22.11 | 22.43 | 23.16 | 23.43 | 0.15 | 1.01

Université 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.15 | 22.47 | 23.21 | 23.47 | 0.19 | 1.05

Chateau Quatrans 17.31 | 18.03 | 18.35 | 19.07 | 19.39 | 20.11 | 20.43 | 21.15 | 21.47 | 22.18 | 22.50 | 23.23 | 23.50 | 0.22 | 1.08

Saint-Pierre 17.33 | 18.05 | 18.37 | 19.09 | 19.41 | 20.13 | 20.45 | 21.17 | 21.49 | 22.20 | 22.52 | 23.25 | 23.52 | 0.24 | 1.10

Quai de Juillet 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.23 | 22.55 | 23.29 | 23.55 | 0.27 | 1.13

Gare SNCF 17.39 | 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.25 | 22.57 | 23.31 | 23.57 | 0.29 | 1.15

Leroy 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.27 | 22.59 | 23.33 | 23.59 | 0.31 | 1.17

Poincaré 17.45 | 18.17 | 18.49 | 19.21 | 19.53 | 20.25 | 20.57 | 21.29 | 22.01 | 22.32 | 23.04 | 23.37 | 0.04 | 0.36 | 1.22

Liberté 17.48 | 18.20 | 18.52 | 19.24 | 19.56 | 20.28 | 21.00 | 21.32 | 22.04 | 22.34 | 23.06 | 23.40 | 0.06 | 0.38

Jean Vilar 17.53 | 18.25 | 18.57 | 19.29 | 20.01 | 20.33 | 21.05 | 21.37 | 22.09 | 22.39 | 23.11 | 23.45 | 0.11 | 0.43

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY College Hawking

Dimanches et fétes ;| Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - 7.54 | 8.24 | 858 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53
Liberté = 8.00 | 8.30 | 9.04 | 9.34 | 10.06 | 10.38 | 11.10 | 11.42 | 12.14 | 12.46 | 13.18 | 13.50 | 14.22 | 14.54 | 15.26 | 15.58
Poincaré 7.29 | 8.03 | 833 | 9.07 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01
Leroy 7.33 | 8.07 | 837 | 9.11 | 941 | 10.13 | 10.45 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05
Gare SNCF 736 | 8.09 | 839 | 9.13 | 943 | 10.15 | 10.47 | 11.19 | 11.51 | 12.23 | 12.55 | 13.27 | 13.59 | 14.31 | 15.03 | 15.35 | 16.07
Quai de Juillet 7.38 | 811 | 841 | 9.15 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10
Saint-Pierre 741 | 815 | 845 | 9.19 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13
Chateau Quatrans 743 | 8.17 | 847 | 9.21 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15
Université 746 | 8.20 | 8.50 | 9.24 | 9.54 | 10.26 | 10.58 | 11.30 | 12.02 | 12.34 | 13.06 | 13.38 | 14.10 | 14.42 | 15.14 | 15.46 | 16.18
Calvaire Saint-Pierre 751 | 824 | 854 | 9.28 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 1551 | 16.23
Pierre Heuzé 7.57 | 830 | 9.00 | 9.34 | 10.05 | 10.37 | 11.09 | 11.41 | 12.13 | 12.45 | 13.17 | 13.49 | 14.21 | 14.53 | 15.25 | 15.57 | 16.29
Hérouville Saint-Clair 8.03 | 836 | 9.06 | 9.40 | 10.10 | 10.42 | 11.14 | 11.46 | 12.18 | 12.50 | 13.22 | 13.54 | 14.26 | 14.58 | 15.30 | 16.02 | 16.34
Jean Vilar 16.25 | 16.57 | 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.45 | 23.17 | 0.01
Liberté 16.30 | 17.02 | 17.34 | 18.06 | 18.38 | 19.10 | 19.42 | 20.14 | 20.46 | 21.18 | 21.50 | 22.22 | 22.50 | 23.22 | 0.06
Poincaré 16.33 | 17.05 | 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.25 | 22.53 | 23.25 | 0.09
Leroy 16.37 | 17.09 | 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.29 | 22.57 | 23.29 | 0.13
Gare SNCF 16.39 | 17.11 | 17.43 | 18.15 | 18.47 | 19.19 | 19.51 | 20.23 | 20.55 | 21.27 | 21.59 | 22.31 | 22.59 | 23.31 | 0.15
Quai de Juillet 16.42 | 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.34 | 23.02 | 23.34 | 0.17
Saint-Pierre 16.45 | 17.17 | 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.05 | 23.37 | 0.21
Chateau Quatrans 16.47 | 17.19 | 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.07 | 23.39 | 0.23
Université 16.50 | 17.22 | 17.54 | 18.26 | 18.58 | 19.30 | 20.02 | 20.34 | 21.06 | 21.38 | 22.10 | 22.42 | 23.10 | 23.42 | 0.26
Calvaire Saint-Pierre 16.55 | 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.15 | 23.47 | 0.31
Pierre Heuzé 17.01 | 17.33 | 18.05 | 18.37 | 19.09 | 19.41 | 20.13 | 20.45 | 21.17 | 21.49 | 22.21 | 22.53 | 23.21 | 23.53 | 0.37
Hérouville Saint-Clair 17.06 | 17.38 | 18.10 | 18.42 | 19.14 | 19.46 | 20.18 | 20.50 | 21.22 | 21.54 | 22.26 | 22.58 | 23.26 | 23.58 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



